V. Et ne nos inducas in tem-
tationem. R. Sed libera nos
à malo.

V. A porta inferi. R. Erue
Domine animas eorum.

V. Requiescant in pace.
R. Amen.

V. Domine exaudi oratio-
nem meam. R. Et clamor meus
ad te veniat.

V. Dominus vobiscum. R. Et
cum spiritu tuo.

OREMUS.

Fidelium Dei omnium
Conditor & Redemptor,
animabus famulorum famula-
rumque tuarum remissionem
cunctorum tribue peccatorum:
ut indulgentiam, quam semper
optaverunt, piis supplicationi-
bus consequantur. Qui vivis,
& regnas in saecula saeculorum.
R. Amen.

¶. Requiem æternam dona eis Domine. ¶. Et lux perpetua luceat eis.

¶. Requiescant in pace.
¶. Amen.

Bendicion, que se le dà à la Comunidad la ultima noche de la Quaresma, que llamamos,

BENEDICTA.

El Sacristan tendrá prevento el Isopo; y estando todos los Religiosos pos-trados, dirá el Superior en pie tenien-dolos delante, esto es, buelto hacia ellos.

¶. Adjutorium nostrum in nomine Domini. ¶. Qui fecit coelum & terram.

¶. Sit nomen Domini benedictum. ¶. Ex hoc nunc, & usque in saeculum.

¶. Domine exaudi orationem meam. ¶. Et clamor meus ad te veniat.

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Domine Iesu Christe Fili Dei vivi, qui hunc quadraginta dierum & quadraginta noctium decursum tuo sacro jejunio consecrasti; & post jejunium Angelis ministris, cibum sumpiisti: quæsumus clementiam tuam; ut hanc familiam, quæ per hoc quadrage-

male tempus, se affligendo car-nem, ab alimentis abstinuit; meritis & precibus Seraphici Patris nostri Francisci propitiis respicere, & super eam ro-fem tuae benedictionis ✕ im-pendere digneris. Qui cum Pa-tre, & Spiritu Sancto vivis, & regnas in saecula saeculorum.

¶. Amen.

Benedictio Sanctissimæ ✕ Trinitatis, Beatissimæ semper ✕ Virginis Mariæ, & Seraphi-ci Patris ✕ nostri Francisci descendat super vos, & maneat semper.

¶. Et aspergat omnes aqua benedicta.

Los Domingos al Asperges, concluido en el Coro, dice

El Preste.

¶. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam. tempore Paschali additur. Alleluia.

¶. Et salutare tuum da nobis.

¶. Domine exaudi orationem meam. ¶. Et clamor meus ad te veniat,

¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

Exaudi nos Domine San-cte, Pater Omnipotens, æterne Deus, & mittere digneris Sanctum Angelum tuum de cœlis, qui custodiat, foveat, pro-

protegat, visitet, atque defensat omnes habitantes in hoc habitaculo. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen,

Rogativa , que se haze los Sábados despues de la Missa

Aña. Salve Regina, &c. Aña. Sancte Francisce propera, &c. Aña. Da pacem Domine, &c.